
E-známky se načítají do aplikace Clubcard od 28. 1. 2026 do 24. 3. 2026. Podmínky akce a další 
informace naleznete na www.itesco.cz

na celém
nákupu.

Ušetřete až

%151515
za 15 e-známek

%1515
sleva

%1010
sleva

za 10 e-známek

%55
za 5 e-známek

sleva

Stáhněte si  
aplikaci Clubcard 

a nakupujte  
za skvělé ceny

Zjistěte více

max. 6 ks/den

Jacobs Velvet
180–200 g, 
dva druhy 
(100 g = 83,28– 
74,95 Kč)

149 90

CENA PRO VŠECHNY

39 90

CENA PRO VŠECHNY

Franz Josef Kaiser Tuňák
170 g, pevný podíl 120 g 
(100 g = 37,42 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

31,90

25 90

−18%

Pilsner 
Urquell
0,5 l, sklo 
(1 l = 51,80 Kč) 
Záloha na láhev 3 Kč.

CENA PRO VŠECHNY

17 90

Madeta 
Jihočeské mléko 
plnotučné trvanlivé
1 l, 3,5 %

max. 24 ks/den

13. 2.–15. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

79,90

49 90

−37% Tesco Čerstvá vejce 
z halového chovu
10 ks, velikost M 
(1 ks = 4,99 Kč)

max. 12 bal./den

max. 10 ks/denCENA PRO VŠECHNY

64,90

39 90

−38%

Madeta 
Jihočeské máslo
250 g 
(100 g = 15,96 Kč)

79,90

59 90

−25%

Neplatí pro  
SM Mimoň.

11. 2.–14. 2. 2026
Kytice tulipánů
7 stonků, 
více barev

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

219,90

109 90

−50%

Tesco Kuřecí 
prsní řízky
1 kg, chlazené, 
balené

Neplatí pro SM Mimoň.CENA PRO VŠECHNY

79,90

34 90

−56%

Tesco Jahody
250 g, balené 
(100 g = 13,96 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

119,90

69 90

−41%

Bella Cucina 
Prosecco 
Frizzante
0,75 l 
(1 l = 93,20 Kč)

ID: 2025/51_1KCeny platí od 11. 2. od 8 hodin do 17. 2. 2026
nebo do vyprodání zásob.

Vybírejte srdcem.
14. únor

11. 2. – 17. 2. 2026



Nabídka platí od  
11. 2. do 17. 2. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Felix  
Kapsičky pro kočky
12× 85 g, více druhů 
(100 g = 17,64 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 9,79 Kč) 
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 8,81 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

269 90
−34 %

409,90

Aperol
11 %, 0,7 l, 
ostatní alkoholický nápoj 
(1 l = 585,57 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 385,57 Kč)

Baileys
17 %, 0,7 l, více druhů 
(1 l = 755,71 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 499,86 Kč) 
s aplikací Clubcard: 
(1 l = 428,42 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

149 90
−40 %

249,90

Tesco Finest 
Prosecco
0,75 l 
(1 l = 333,20 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 199,87 Kč)

Dámské 
oblečení 
F&F*

Ušetři

25 %
s Clubcard

F&F 
Dámská bunda
Vel.: XS–XL 
899,00 Kč 
s Clubcard: 
674,30 Kč

Clubcard
cena

Běžná
cena

299 90
−33 %

449,90

Ariel Prací prostředek
38–63 PD, více druhů 
(1 PD = 11,84–12,98 Kč) 
s Clubcard: 
(1 PD = 7,89–4,76 Kč)

max. 10 ks/den

4. 2.–17. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

26,90

24 90

Relax
1 l, mandarinka- 
-maracuja-mango

CENA PRO VŠECHNY

79,90

49 90

−37%

Tesco Rajčata cherry
500 g, balená 
(100 g = 9,98 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

12 90

Gambrinus 
Originál 10
0,5 l, sklo, 
světlé výčepní 
(1 l = 25,80 Kč) 
Záloha na 
láhev 3 Kč.

11. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

299 90
−21 %

379,90

Somat Mega Prostředek 
do myčky nádobí
75–80 ks, dva druhy 
(1 ks = 5,07–4,75 Kč) 
s Clubcard: 
(1 ks = 4,00–3,75 Kč)

179,90Běžná
cena

89 90
−50 %

Clubcard cena

99,90−44 %

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

529,00Běžná
cena

299 90
−43 %

Clubcard cena

349,90−33 %

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

2
*Platí od 11. 2. do 17. 2. 2026 na dámské oblečení značky F&F a řady BASICS. Nevztahuje se na džíny,  

noční a spodní prádlo, obuv, doplňky a zboží ve výprodeji.  
Platí pouze pro prodejny s nabídkou sortimentu F&F.

Cena s aplikací Clubcard je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení 
čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco.  

Kupon lze využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát.  
Cena platí od 11. 2. od 8 hodin do 17. 2. 2026.

Vybírejte srdcem.
14. únor



Nabídka platí od  
11. 2. do 17. 2. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

CENA PRO VŠECHNY

124,90

89 90

−28%

Tesco Kuřecí stehna spodní
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

89 90
−45 %

164,90

Kachna chlazená
1 kg, chlazená, balenáCENA PRO VŠECHNY

81,90

64 90

−20%

Tesco Vepřová 
pečeně bez kosti plátky
360 g, ochranná atmosféra 
(1 kg = 180,28 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

198,90

99 90

−49%

Tesco Vepřová 
krkovice bez kosti
1 kg, vakuově balená CENA PRO VŠECHNY

28,90

24 90

−13%

Vodňanské kuře Kuřecí 
párky pochoutkové
280 g, balené 
(100 g = 8,89 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

49,90

37 90

−24%

Tesco Kabanos 
s drůbežím masem
Tesco Kabanos 
s vepřovým masem
120 g, dva druhy 
(100 g = 31,58 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

44,90

34 90

−22%

Tesco Kuřecí stehna uzená
340 g, balená 
(100 g = 10,27 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

29,90

19 90

−33%

Tesco Herkules
100 g, balený

Clubcard
cena

Běžná
cena

26 90
−43 %

47,90

Le & Co Shaved Šunka 
od kosti nejvyšší jakosti
100 g, balená

Neplatí pro SM Mimoň.

CENA PRO VŠECHNY

49,90

19 90

−60%

Pomeranče
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

329,90

299 90

Jägermeister
33–35 %, 0,7 l, 
dva druhy 
(1 l = 428,43 Kč)

max. 20 ks/den

CENA PRO VŠECHNY

14 90

Korunní Cukr 
krystal
1 kg

3

Od pátku do neděle 
ještě výhodněji.PÁ - 13. 2.

SO - 14. 2.

NE - 15. 2.



Šťavnatá
nabídka
ovoce

a zeleniny

Nabídka platí od  
11. 2. do 17. 2. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

6 90
−42 %

11,90

Makovka
70 g 
(100 g = 17,00 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 9,86 Kč)

Neplatí pro SM 
Mimoň, Praha-Luka.

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−26 %

67,90

Ölz Mléčné houstičky
350 g 
(100 g = 19,40 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 14,26 Kč)

Neplatí pro SM Mimoň, 
Zruč nad Sázavou.

Clubcard
cena

Běžná
cena

13 90
−26 %

18,90

Mini pizza 
šunková s kukuřicí
75 g 
(100 g = 25,20 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 18,53 Kč)Clubcard

cena

Běžná
cena

8 50
−28 %

11,90

Francouzská 
bageta s kváskem
110 g 
(100 g = 10,82 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 7,73 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

169 90
−39 %

279,90

Medovník Original Classic
850 g 
(100 g = 32,93 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 19,99 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

18,90

10 90

−42%

Activia Jogurt 
s bifidokulturou
120 g, více druhů 
(100 g = 9,08 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

32,90

21 90

−33%

Activia Probiotický 
jogurtový nápoj
270–280 g, více druhů 
(100 g = 8,11–7,82 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−16 %

59,90 Jablka Pink Lady
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−34 %

22,90

Brambory červené
1 kg, volný prodej

Neplatí pro SM Mimoň.CENA PRO VŠECHNY

69,90

37 90

−45%

Hrozny révy červené 
bezpeckové
500 g, balené 
(100 g = 7,58 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−33 %

59,90

Květák
1 ks

Neplatí pro SM Mimoň.

2. 2.–15. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

28 90
−27 %

39,90

Merhautovo 
pekařství Pan 
perníček medový
100 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

16 90
−39 %

27,90

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

Neplatí pro SM Mimoň. Neplatí pro SM Mimoň.

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka.

4. 2.–3. 3. 2026
7Days Croissant Super Max
110 g, dva druhy 
(100 g = 25,36 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 15,36 Kč)

Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, 
Praha-Modřany Zahálka.

CENA PRO VŠECHNY

119,90

79 90

−33%

Paprika bílá
1 kg, volný prodej

4



Nabídka platí od  
11. 2. do 17. 2. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

4. 2.–17. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

12,90

9 90

−23%

Olma Klasik jogurt bílý
150 g 
(100 g = 6,60 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

32,90

24 90

−24%

Madeta Romadur 
Měkký zrající sýr
100 g

11. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

31 90
−23 %

41,90

Madeta Sýr 
na pánev Klasik
100 g

11. 2.–24. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

29,90

19 90

−33%

Gervais
80 g, více druhů 
(100 g = 24,88 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

Madeta Madeland Plátky
100 g, dva druhy

CENA PRO VŠECHNY

Tesco Parenica uzená
110 g 
(100 g = 27,18 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13 90
−36 %

21,90

Mlékárna Kunín 
Pohár Mléčný 
dezert
150 g, více druhů 
(100 g = 14,60 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 9,27 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

21,90

14 90

−31%

Müller Mix
130 g, více druhů 
(100 g = 11,46 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

16,90

10 90

−35%

Milko Tvaroháček
90 g, dva druhy 
(100 g = 12,11 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9 90
−47 %

18,90

Milko Bedřich 
Smetanový jogurt
150 g, více druhů 
(100 g = 12,60 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 6,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

15 90
−20 %

19,90

Madeta Jihočeský 
Tvaroh s jogurtem
135 g, dva druhy 
(100 g = 14,74 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 11,78 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

17 90
−38 %

28,90

Bobík Maxi
130 g, více druhů 
(100 g = 22,23 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 13,77 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

43,90

27 90

−36%

Choceňská mlékárna 
Choceňské tradiční 
pomazánkové neochucené
150 g 
(100 g = 18,60 Kč)

Cena 7,95 Kč 
za 1 ks platí 
při koupi 2 ks

1+1
zdarma
s Clubcard

29 9029 90

Neplatí pro SM Praha-Luka, 
Tišnov.

Mlékárna Kunín 
Termix
90 g, více druhů 
Běžná cena: 
15,90 Kč/1 ks 
(100 g = 17,67 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 8,83 Kč/2 ks)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

17 90
−10 %

19,90

Kiri Křup Tavený sýr 
a trvanlivé pečivo*
35 g 
(100 g = 56,86 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 51,14 Kč)

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka, Tišnov.

5



Nabídka platí od  
11. 2. do 24. 2. 2026  
nebo do vyprodání zásob. 

4. 2.–17. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

99 90
Orion Granko 
Original
400 g 
(100 g = 24,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

34 90

Pepsi
2,25 l, více druhů 
(1 l = 15,51 Kč) 
V nabídce také 
Mirinda, 7UP nebo 
Mountain Dew 
2,25 l za 34,90 Kč.

3. 2.–2. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

47,90

44 90

Braník
2 l, PET, 
světlé výčepní 
(1 l = 20,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−37 %

159,90

Red Bull
4× 250 ml, nealkoholický 
energetický nápoj, 
dva druhy 
(100 ml = 15,99 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 9,99 Kč)

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

199 90
−25 %

269,90 Pampers Vlhčené 
ubrousky
4× 80 ks 
(1 ks = 0,84 Kč) 
s Clubcard: 
(1 ks = 0,62 Kč)

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

12 90
−41 %

21,90

Hello Svačinka 
XXL
200 g, více druhů 
(100 g = 10,95 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 6,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

74 90
−11 %

84,90 Discreet 
Dámské slipové vložky
60 ks 
(1 ks = 1,42 Kč) 
s Clubcard: 
(1 ks = 1,25 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

449 90
Somat Kapsle 
do myčky nádobí
88 ks 
(1 ks = 5,11 Kč)

4. 2.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

79 90
−40 %

134,90 Actimel Jogurtový 
nápoj
8× 100 g, dva druhy 
(100 g = 16,86 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 9,99 Kč)

velké
balení

4 ks
v balení

4 ks
v balení

8 ks
v balení

2,25 l 2 l

200 g

400 g

88 ks

11. 2.–17. 2. 2026

6

XXLXXL Nakupte více, 
  plaťte méně.



Nabídka platí od  
11. 2. do 24. 2. 2026 
nebo do vyprodání zásob. 

3. 2.–2. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

24 90

Tesco Jasmínová 
rýže
500 g 
(100 g = 4,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

39,90

21 90

−45%

Giana Luštěniny
420 g, 
pevný podíl 240 g 
(100 g = 9,13 Kč)

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−47 %

37,90

Giana Rajčata
400 g, pevný podíl 240 g, 
dva druhy 
(100 g = 15,79 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 8,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−38 %

59,90

Vitana Velká Rodinná 
polévka
184 g 
(100 g = 32,55 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 20,05 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

56 90
−30 %

81,90

Giana Tresčí játra
115 g 
(100 g = 71,22 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 49,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−23 %

38,90

Snico Královská 
hořčice plnotučná
350 g 
(100 g = 11,11 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 8,54 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

57,90

37 90

−34%

Opavia Brumík
150 g, více druhů 
(100 g = 25,27 Kč) CENA PRO VŠECHNY

13 90

Horalky
50 g 
(100 g = 27,80 Kč)

11. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−50 %

59,90

Lay's Smažené 
bramborové lupínky
120 g 
(100 g = 49,92 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 24,92 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

119 90
Nescafé Dolce Gusto 
Kávové kapsle
183,2 g 
(100 g = 65,45 Kč) CENA PRO VŠECHNY

24,90

19 90

−20%

Magnesia Red
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů, 1,5 l 
(1 l = 13,27 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

29 90

Coca-Cola
1,5 l, více druhů 
(1 l = 19,93 Kč) 
V nabídce také 
Fanta nebo Sprite 
1,5 l za 29,90 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

16 90
−34 %

25,90

Staropramen 12
0,5 l, plech 
(1 l = 51,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

99,90

84 90

−15%

Château Valtice
0,75 l, více druhů 
(1 l = 113,20 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

399,90

379 90

Beefeater gin
37,5–40 %, 0,7 l, 
více druhů 
(1 l = 542,71 Kč)

7



Nabídka platí od  
11. 2. do 24. 2. 2026  
nebo do vyprodání zásob. 

74 90

Bref Power Aktiv 
WC blok
3× 50 g 
(100 g = 49,93 Kč)

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−16 %

59,90

Kleenex Kapesníky
64 ks 
(1 ks = 0,94 Kč) 
s Clubcard: (1 ks = 0,78 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Frýdlant, Mimoň, Mělník, Praha-Brandlova, 
Praha-Modřany Zahálka, Zruč nad Sázavou, Štětí.

Clubcard
cena

Běžná
cena

199 90
−23 %

259,90

Kleenex Toaletní papír*
24 rolí, 3 vrstvy 
(1 role = 10,83 Kč) 
s Clubcard: (1 role = 8,33 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−33 %

89,90

Cif Čisticí krém 
s vůní citronu
500 ml 
(100 ml = 17,98 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 11,98 Kč)

Sanytol Dezinfekce
500 ml 
(100 ml = 11,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

89 90
−25 %

119,90

Silan Aviváž
50–64 PD, více druhů 
(1 PD = 2,40 Kč–1,87 Kč) 
s Clubcard: 
(1 PD = 1,80 Kč–1,40 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

299 90

CENA PRO VŠECHNY
CENA PRO VŠECHNY

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

74 90
−16 %

89,90

Savo Čisticí 
prostředek 
do kuchyně
500 ml 
(100 ml = 17,98 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 14,98 Kč)

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín.
**Neplatí pro SM Brno Juliánov, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Nový Bor, 

Praha-Brandlova, Praha-Modřany Zahálka, Praha-Luka, Zlín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

399 90
−18 %

489,90

Persil Prací 
prostředek Mega
60–88 PD, 
více druhů 
(1 PD = 8,17–5,68 Kč) 
s Clubcard: 
(1 PD = 6,67–4,54 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Modřany Zahálka.

Clubcard
cena

Běžná
cena

229 90
−14 %

269,90

Coccolino Wonder 
Wash Prací gel
37 PD, dva druhy 
(1 PD = 7,30 Kč) 
s Clubcard: 
(1 PD = 6,21 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

329 90
−15 %

389,90

Lovela Prací gel
32 PD 
(1 PD = 12,18 Kč) 
s Clubcard: 
(1 PD = 10,31 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

39 90
Springforce 
Toaletní papír
8 rolí, 2 vrstvy 
(1 role = 4,99 Kč)

Finish Kapsle 
do myčky nádobí
60 ks 
(1 ks = 5,00 Kč)

69,90

59 90

−14%

8

Úklid snadno 
a rychle



Nabídka platí od  
10. 2. do 2. 3. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Letáková nabídka platí v supermarketech od 11. 2. od 8:00 do 17. 2. 2026 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do 
vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem 
Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny 
držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se 
mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační  
fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2025/51_1k.

Supermarkety
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Bystřice nad Olší, Brno-Juliánov, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, 
Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jilemnice, Kamenice-Želivec,  
Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, 
Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Doubravka, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Modřany  
Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka,  
Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Frýdlant, Mimoň, Mělník, Praha-Brandlova, 
Praha-Modřany Zahálka, Zruč nad Sázavou, Štětí.

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

79 90
−20 %

99,90

Solární lampa černá*
sada 5 ks, 4,5 × 30 cm, 
studené bílé světlo 
(1 ks = 19,98 Kč) 
s Clubcard: 
(1 ks = 15,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

65 90
−17 %

79,90

Květináč Odett 
mísa*
30 cm, plastový

Clubcard
cena

Běžná
cena

41 90
−19 %

51,90

Květináč na orchidej 
Coubi*
14 cm, plastový, 
více barev

Clubcard
cena

Běžná
cena

73 90
−20 %

92,90 Agro Cererit Hobby 
Gold Hnojivo*
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

104 90
−19 %

129,90

Compo Univerzální 
květinový substrát*
5 l 
(1 l = 25,98 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 20,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

71 90
−15 %

84,90

Květináč V*
15 ks, 8 × 8 × 7 cm, 
plastový

Clubcard
cena

Běžná
cena

17 90
−14 %

20,90

Nohel Garden 
Semena luštěnin 
CS 3**
více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−11 %

16,90

Nohel Garden 
Semena zeleniny 
a bylinek CS2**
více druhů

**Neplatí pro SM Brno Juliánov, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Nový Bor, 
Praha-Brandlova, Praha-Modřany Zahálka, Praha-Luka, Zlín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

89 90
−10 %

99,90

Hortulanus Univerzální 
substrát**
50 l 
(1 l = 2,00 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 1,80 Kč)

9

Vytvořte si zahradu snů



Nabídka platí od  
11. 2. do 14. 2. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Oslavte   
s kuponem v aplikaci  

od 11. 2. do 14. 2. 2026.

Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro členy 
Clubcard při použití aplikace a načtení kuponu 

dostupného v mobilní aplikaci Clubcard na 
pokladně v obchodě Tesco. Kupon lze uplatnit 
vícekrát, maximálně však 20×. Kupon lze použít 

také při online nákupu.

Při nákupu  
růže, 50 cm,  
1 ks

Ušetři 

25 Kč
s Clubcard

229 90 Kytice Valentýn
1 ks 279 90

Kytice růže 
a gypsomilka
1 ks

11. 2.–17. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

179,90

109 90

−38%

Bohemia Sekt
0,75 l, Demi Sec 
(1 l = 146,53 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−16 %

119,90

Merci Together
175 g 
(100 g = 68,51 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 57,09 Kč)

11. 2.–15. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−33 %

104,90

Milka Dezert
110 g, více druhů 
(100 g = 95,36 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 63,55 Kč)

Neplatí pro SM Bílina, 
Frýdlant, Mělník, Šluknov.

11. 2.–24. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

13,90

11 90

−14%

Strážnické 
brambůrky
60 g, více druhů 
(100 g = 19,83 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

119,90

69 90

−41%

Bella Cucina 
Prosecco Frizzante
0,75 l 
(1 l = 93,20 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−37 %

39,90

11. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

17 90
−21 %

22,90 Kobliha srdce s náplní
88 g 
(100 g = 26,02 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 20,34 Kč)

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

44 90
−22 %

57,90 Tesco Mrazem 
sušené plátky 
jahod
30 g 
(100 g = 193,00 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 149,67 Kč)

Neplatí pro SM Bystřice 
nad Olší, Nový Bor, 
Zruč nad Sázavou.

Neplatí pro SM 
Bystřice nad Olší, 
Nový Bor, Zruč 
nad Sázavou.

Neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka.

2. 2.–15. 2. 2026
Pekárna Srnín 
Perníkové srdce
50 g, různé tvary 
(100 g = 79,80 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 49,80 Kč)

11. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

11 90
−37 %

18,90

Orion Milena
32 g 
(100 g = 59,06 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 37,19 Kč)

99 90
Kalanchoe 
v dárkové tašce
1 ks, květináč 12 cm

10

Vybírejte srdcem.


